(dále též jako nájemce)

uzavírají

Dodatek č.l
ke smlouvě o nájmu ze dne 31.12.2015 

(dále dodatek)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy takto:

-v článku IV. se v bodě 2. nahrazuje věta první tímto zněním:

Výše celkové úhrady za podnájem činí 2900,- Kč (slovy dvatisícedevětset korun českých) 
měsíčně od 1.1.2020.

-v článku V. se v bodě 2. nahrazuje věta druhá tímto zněním:

Náklady za plnění poskytovaná pronajímatelem v souvislosti s užíváním najímaných 
nebytových prostor (dále jako „náklady za služby“) bude nájemce hradit-paušální měsíční částkou ve